[image: image1.png]

Муниципальный Совет
Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
27.03.2009
       №  7/3
	О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота в связи с отставкой по собственному желанию

На основании письменного заявления депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А. от 26.03.2009г., в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ РЕШИЛ:

3.1. Принять отставку по собственному желанию, от депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А.

3.2. Полномочия депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А. прекращаются в день, следующий за днем принятия настоящего Решения.

3.3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

3.4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3.5.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

А.А. Рыбкин